2021年北京市国家电影事业发展专项资金资助项目
申报书
资助影院新(改)建
影院编码：                                    
影院简称：                                    
影院工商注册名称：                         （盖章）

申请日期：2021年      月     日
项目资料清单
一、北京市资助影院新(改)建项目补贴申报表；
二、北京市国家电影事业发展专项资金使用管理承诺书；
三、影院新(改)建投入资金明细表；
四、影院租赁协议、建设决算书（或合同、发票及银行支付凭证等）等相关证明材料；老旧影院整体装修改造、增厅扩建提供项目决算书（或合同、发票及银行支付凭证等）等相关证明材料；
五、工商营业执照和电影放映经营许可证副本复印件。
北京市资助影院新(改)建项目补贴申报表
	影院编码
	

	影院简称
	

	影院工商注册名称
	

	影院地址
	

	影院开业时间
	年      月（产生票房时间）

	2019年影院票房（万元）
	

	总厅数
	
	总座位数
	
	平均座位数
	

	影院位置
	五环路以内□           五环路以外□

	开业前直线距离两公里内是有其它营业影院
	是□   

 否□
	两公里内影

院名称
	1．

	
	
	
	2．

	影院是否为该乡镇的首家影院
	是□(      乡/镇) 
否□
	影院是否进行无障碍设施建设（改造）
	是□   

否□

	影院是否是改造改建
	老旧影院整体装修改造、增厅扩建（是□   否□） 
改造、增厅扩建厅数    个厅，座位数    个

	
	利用老旧厂房等设施改建影院（是□   否□）
如是请提供市有关部门的批复文件

	是否受到文化执法等部门处罚
	（如有，请列出）

	单位意见
	               法定代表人签字：
               项目申报单位（盖章）：
年    月    日


	联系人
	
	联系电话
	

	备 注
	


北京市国家电影事业发展专项资金
使用管理承诺书

北京市国家电影事业发展专项资金管理委员会办公室：

一、本单位作为2021年北京市国家电影事业发展专项资金的支持单位，将自觉遵守专项资金的使用规定，做到专款专用，规范高效；

二、本单位将随时接受并配合检查组对北京市国家电影事业发展专项资金使用情况的监督检查、绩效考评等监督管理工作；

三、本单位填报的信息均真实、准确、合法，并承诺合法合规使用资金（资金可用于促进电影事业发展的方向：如影院改扩建、更新设备、票务系统管理、宣传推广等）。如有不实或违法违规之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。

本承诺书自承诺方签字（和盖章）之日起生效。
特此承诺。

项目申报单位暨承诺单位（盖章）：

法定代表人签字：

签署日期：       年   月   日
	XXXXX影院新(改)建投入资金明细表

	影院编码：                         影院工商注册名称（盖章）： 

	序号
	实际出资日期（年/月）
	出资方名称
	实际出资金额（万元）
	占比（%）
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　

	┆
	　
	　
	　
	　
	　

	┆
	　
	　
	　
	　
	　

	汇总
	
	100%
	　

	备注：1.明细表必须按照此格式进行填写，如项目单位擅自修改格式或填写不完整，申报材料不受理；

      2.提供影院租赁协议、建设决算书（或合同、发票及银行支付凭证等）和升级改造决算书（或合同、发票及银行支付凭证等）等作为证明材料。


5

